
Příloha číslo: 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Řádná schůze DK MO ČRS - společné s výborem Celá DK

Řádná schůze DK MO ČRS - samostatné Celá DK
Příprava na 

ČS 

Příprava na 

ČS 
Pololetní Bilanční

Členská schůze za rok 2016 Celá DK
24.02.18   

od 09.00

Plánovaná brigáda - vedoucí Stanovení členové DK
Dle 

požadavku

Veřejné ryb. závody " Bělský kapra XI. ročník "Celá DK
29.04.18   

od 04:00

Rybářské závody - "O pohár předsedy SÚS" Dle požadavku organizátorů
12.5.2018 

od 05:00

Rybářské závody - "Místní rybářské závody" Celá DK
19.05.18   

od 04:00

Rybářské závody "Dětské" Celá DK
02.06.18   

od 06:00

Dětský den se Slonem Celá DK
02.06.18   

od 13:30

Kontrola pokladní hotovosti - peň. denníku Za DK - datum bude upřesněn
Šilinger 

Lammel

Bergmann 

Lammel

Šilinger 

Lammel

Bergmann 

Lammel

Přípravné období na Inventarizaci majetku Inventarizační komise - dle požadavku výboru MO
01.10. až 

31.10.17

Prováděcí období inventarizace majetku Inventarizační komise - dle požadavku výboru MO

Inventarizační zápis Inventarizační komise - dle požadavku výboru MO
Do ČS 

2019

Kontrola při zarybňování revírů Dle zarybňovacího plánu Termíny budou dopracovány dle zarybňovacího plánu

TERMÍNOVÝ KALENDÁŘ HLAVNÍCH AKCÍ A KONTROLNÍ ČINNOSTI DK ČRS, z.s., MO BpB NA ROK 2018

Měsíc
Úkol činnosti a akcí Kdo provádí

01.11. až 30.12.18

Společné zasedání s Výborem MO ČRS dle stanovených termínů (bude vždy upřesněno na Webu)

V souladu s plánem práce MO na rok 2018


